



# رهبر انقلاب: در سایه تحریم و تهدید با آمریکا مذاکره نمی‌کنیم

اتحاد مسوولان کشور یک فریضه است، در این صورت تحریم‌ها به یک فرصت تبدیل می‌شود

حال آتش فروزی‌های سیاسی میان جناح‌ها و عناصر مختلف جناح‌ها هستند و مقابله با این تحولات، از مصادیق بارز تقوای الهی است.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید مجدد بر جذب حداکثری و دفع حداقلی به عنوان یک سیاست اصولی و اساسی افزودند البته میزان و معیار این کار اصول و ارزش‌هاست اما باید توجه کرد که ایمان اشخاص در جات متفاوتی دارد و باید کسانی را که جزو مجموعه بوده‌اند اما پرازن اشتباه یا غفلت، کنار افتاده‌اند با نصیحت و دلالت به راه برگرداندن ایشان روزه را یک عمل جمعی خواندند و خاطر نشان کردند، اگر همه کسانی که بر سر سرفه بپرکت رمضان جمع هستند یعنی ملت ایران و دیگر ملل اسلامی، از این فرصت الهی برای توبه و بازگشت به خدا استفاده کنند، مسائل داخلی و مشکلات امت اسلامی علاج خواهد شد.

ادامه در صفحه ۲

آنها غفلت می‌شود.

رهبر انقلاب اسلامی با استناد به دعای شریفه مکارم‌الاخلاق در صحیفه سجادیه، گسترش عدالت، فرو بردن خشم، اصلاح ذات‌البین، ایجاد وحدت، فرونشاندن آتش‌هایی که در جامعه ایجاد می‌شود و گرد آوردن کسانی را که به هر دلیل از مجموعه برداران مومن جفا شده‌اند از ابعاد مهم تقوا برشمردند و تأکید کردند، این موارد، از جمله مسائل اساسی امروز ما است.

رهبر معظم انقلاب تلاش برای گسترش عدالت در همه ابعاد را از بالاترین ابعاد تقوا دانستند و افزودند: عدالت قضایی-اجرائی-اجتماعی- عدالت در تقسیم منابع و فرصت‌ها و عدالت در گزینش افراد، از جمله مصداق‌های عدالت در مفهوم حقیقی آن است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، جلوگیری از خشمی را که موجب انحراف در فکر و عمل می‌شود از دیگر ابعاد تقوا دانستند و با اشاره به اهمیت مقابله و مهار اختلاف افکنی‌ها افزودند: دعای

ماه رمضان یک ویژگی بسیار مهم دانستند و با اشاره به وظیفه سنگین‌تر مسوولان و کارگزاران در این زمینه افزودند: بازگشت از «راه و فکر و کار» غلط و انابه به درگاه خداوند، در کام اول نیازمند شناخت اشکالات، غفلت‌ها و قصور‌هاست.

رهبر انقلاب اسلامی دایره توبه و بازگشت را در تمامی ابعاد فردی و جمعی، گسترده خواندند و افزودند: همه کسانی که به هر علت در حوزه‌های مختلف جامعه تأثیر گذرانند باید کاملاً مراقب خود، زیرمجموعه‌ها و حوزه‌های تأثیر گذاری کلام و رفتار خود باشند چرا که غفلت‌ها و خطاهای زیرمجموعه‌ها نیز اگر مستند و متکی به رفتار و گفتار آن مسوول باشد به پای او نوشته خواهد شد.

ایشان هدف «توبه و تصحیح فکر و عمل» را تقوای الهی دانستند و افزودند: رعایت ابعاد فردی تقوا و ترک محرمات و انجام واجبات مهم است اما تقوا ابعاد مهمتری دارد که عمدتاً از

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر دیروز در دیدار مسوولان و کارگزاران نظام ضمن تبیین سیاست‌های جمهوری اسلامی در مسائل مهم داخل و خارجی، ماه رمضان را فرصتی بی‌بدیل برای توبه و اظهارت و خلوص و توجه به ابعاد اجتماعی و سیاسی تقوا دانستند و با تأکید ویژه بر ضرورت وحدت و همدلی افزودند: وحدت مسوولان یک فریضه مهم است و تعدد در برهم زدن آن، خلاف شرع به شمار می‌رود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر رهبر معظم انقلاب، ایشان ماه رمضان را ماه توبه و انابه - ماه تسلیم دل و جان در برابر اراده و شریعت الهی- ماه اظهار تبتحیی و ماه خالص شدن از آلودگی‌ها خواندند و افزودند: ماه رمضان در مقیاس هر سال، مانند فرصت‌های نماز در هر شبانه‌روز، فرصت بیدارباش و خلوت با خدا و ایجاد توبانیت در دل و نفس است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، توبه و انابه را در میان خصوصیات

# رهبر انقلاب: در سایه تحریم و تهدید با آمریکا مذاکره نمی کنیم



**ادامه از صفحه اول**  
 رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنانشان، توجه به واقعیات موجود در چندین زمینه میان مستأجران و صاحبان استیکار را برای تحلیل صحیح مسائل داخلی و خارجی، مهم خواندند و افزودند: تأمل در واقعیت‌های چندین سالی ۳۲ اقتصادمندان می دهد که ملت ایران و جمهوری اسلامی همچنان راه اصول و اهداف انقلاب و امام، راه امامداده است اما آنچه مایل دار تغییر است. شده است.

ایشان روز به ضعف بودن چهره دشمنان ملت ایران و حرکت صمدی جمهوری اسلامی را دومی و ناقص‌العمل تأمل توجه خواندند و افزودند: اگر چه مایل جمهوری اسلامی، خود را در دروغی بزرگ جامعه جهانی می خواند اما این روزها نیز جمهوری صهیونیستی و آمریکا محور این جهنم هستند.

ایشان در تبیین این واقعیت، به دو مفهوم مخالفت سطحی و مخالفت بنیانی اشاره کردند و افزودند: مخالفت متقابل رژیم صهیونیستی و آمریکا با جمهوری اسلامی، مخالفتی بنیانی است.

ایشان در همین زمینه بارها نشان کردند: مخالفت بنیانی در واقع مخالفت با موجودیت است و همان گونه که ما رژیم صهیونیستی را غاصب و جعلی و دچار فروپاشی حتمی و بدون تردید می دانیم آن رژیم هم با وجود بیعت نظام اسلامی با آن است.

رهبر انقلاب اسلامی در تشریح مفهوم مخالفت بنیانی در رابطه ایران و آمریکا بیان کرد: ناگاه آمریکا به ما، با وجود همه فرحهای آمریکا با هزار بار توبه و توبه توبه رفتار جمهوری اسلامی، یکگاهی مبتنی بر نفی موجودیت نظام اسلامی است اما این متقابل جنبه حسدگسترانه و ابرافروشی آن را بر کارگران مردمی ما هم وقتی نمی گویند.

حضرت آیت الله خامنه ای در تشریح دلایل و مصادیق روند بدهی دشمنان ملت ایران، مجموعاً در مجموع ۱۰ مورد صهیونیستی و آمریکا را گونه گون به شرح زیر در جهان امروز اشاره فرمودند و افزودند: نفرت ملت‌ها از این روزها، به بیعت نامکی آنها در حوادث نظامی اخیر در عراق و افغانستان و فلسطین، گرفتار آمدن در کوب اقتصادی سنگین، تا مابقی در سیاستهای جمهوری آمریکا و سرپوشیدن فلسطین و لبنان، اعتماد به نفس مسوولان آن رژیم و اسرائیلی و عاجز ماندن آن رژیم در تصمیم گیری‌های بلندمدتانه، با خروج از عرصه ایران و افغانستان، از نموده‌های روند بده ترازول چهره دشمنان ایران است. رهبر انقلاب همچنین در تشریح دلایل روند صمدی جمهوری اسلامی، به پیشرفت‌های مختلف در عرصه‌های علمی - فناوری اشاره کردند و افزودند: علاوه بر حرکت عظیم جمهوری اسلامی در سرپوشیدن لحاظ اجتماعی و موعودیت، ملت ایران از زوجی مثل بالایی بر بخوردار است و اصل حضور ۴۰ میلیون در استیانتی‌ها گشته نشان دهند شور و نشاط اجتماعی و سیاسی در کشور است.

حضرت آیت الله خامنه ای در همین بحث، به عقیده بنظر جمهوری اسلامی در بیان مشتاقان ملت ایران اشاره کردند و با یادآوری مسئله سازماندهی و سازماندهی جمهوری اسلامی در طول سده گذشته افزودند: این سازماندهی در ایران، در موفق در فرود میانه و مناطق جنگی جهان و سرشار از امیدها، آینده به هر حرکت خودمانی می دهد و این واقعیات، اثبات کنند حرکت صمدی جمهوری اسلامی است.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر ضرورت «فکر و تدبیر و برنامه ریزی» در مقابله با چهره دشمن خواندند که در این زمینه در مقابل برنامه ریزی ایران در نوامید دست در دست یکدیگر، و مکنی و خرد و نظر و جستجاعت در این میدان، همچنان به پیش برویم.

حضرت آیت الله خامنه ای در تشریح برنامه‌های ایستگنان، بهشت انقلابی، خدمت نظامی - جنگی و نوامی ایجاد اختلال در سراسر و پراکندن در اثر شاخه‌ها کردند و افزودند: دشمنان یکگاهی با کسب هم‌رانی برنامه‌های تحریم و توطئه و قطعنامه به بحث آماج می آید و مکرر این خط می‌نویسند.

رهبر معظم انقلاب بارها اشاره استقامت آمریکا راه‌همه‌ها

روزها در سه دهه گذشته خرابتر نشان کردند: تحریم ۳۰ ساله ایران، تهدیدهای مستمر در دوران رؤسای جمهوری اسلامی و آمریکا، تبلیغات مسوم و بی‌وقفه درباره امام خمینی (ره) ملت ایران و خرابکاری و آشوب به دست عوامل داخلی در برخی سال‌های گذشته، نشان می دهد که آمریکا بر مکرر در مخفی ملت ایران، از همان روزهای میانی که استقامت می کند.

**■ میان مقابله ملت ایران فقط منطقه ما نخواهد بود**  
 ایشان اشاره کردند: آمریکا برای مذاکره یا ترک تزاری دلستان و بار آماج دارد که در سایه روند افزودند: البته در دو مساله یعنی درباره عراق و سه ساله دیگر که آنها موضوع امتیج مهم می خوانند یا اینها همان مذاکره کردیم اما آن مذاکره نیز نشان می دهد که آنها هر وقت در پای میز مذاکره در مقابل استتلا و حرف حساب، می‌گویارند: متوسل به زور و کوبی و قطع رابطه می‌شوید.

ایشان تأکید کردند: ما دلایلی واضح، مذاکره با آمریکا را در چارچوب که مذاکره در سایه تهدید و فشار و ارباب را مذاکره نمی‌نماییم و همه چیز، مدت همچنان که مسوولان محترم کشور گفتند: ما ملل مذاکره هستیم اما نه با آمریکایی که خواستار تحمیر و تهدید و تخریب و زورگویی است.

حضرت آیت الله خامنه ای نشان دادند که در این زمینه از زمان پیروزی انقلاب تا این بیانید: تهدید و تحریم را کار بگازند و با مذاکره، هدف و نهایت مورد نظر خودشان را ترسیم میکنند اما همان گونه که قبلاً گفته‌ام: آماده گفتگو هستیم اما آنها را در واقع ملل مذاکره نمی‌خوانند: زورگویند.

ایشان در همین بحث تأکید کردند: اگر کارکنان وارد شدند که نمی‌توانند ایران را همچون دیگران تحت فشار قرار دهند چرا که جمهوری اسلامی زیر بار هیچ فشاری نخواهد رفت و به سبک خود به هر فشاری پاسخ خواهد داد.

رهبر انقلاب اسلامی در مساله هسته‌های زیر بار دیگر چرخه ملت مسوولان را حق طبیعی ملت ایران خواندند و تأکید کردند: ملت و مسوولان ایران از این حق کوتاه نمی‌آیند و نشانده با ایجاد زیرگاه‌های هسته‌ای و تولید سوخت آنها در داخل، این حق طبیعی خود را دریغ خواهند کرد.

ایشان بر این سخن تأکید کردند: اگر کارکنان می‌خواهند در این زمینه با آمریکا مذاکره کنند، باید دست از تمام حقوق خودشان بکشند و در این زمینه با کارگران نظام مطرح شد

اثبات قابل اعتماد بودن آمریکا و دیگر تولیدکنندگان سوخت رانتیج استخراج غرب درباره سوخت ۳۰ درصد خواندند و تأکید کردند: در این ماجرا برای همه ملتها مشخص شد که آنها اولاً اعتمادتند.

حضرت آیت الله خامنه ای درباره تهدید نظامی آمریکا نیز تأکید کردند: تهدیدات همین همان تبلیغات مبالغه دهنده اما همه بداندگان این تهدیدات عملی شود می‌تواند مقابله ملت ایران فقط ملت ایران، از همان روزهای میانی که استقامت می کند.

رهبر انقلاب اسلامی، تبلیغات منفی آمریکایی‌ها درباره نقض سوخت بشر در ایران را ضحک خواندند و افزودند: از جمله همچنان که در افغانستان و فلسطین نشان دادند برای چاه آسان‌ها هیچ ارزشی قابل بستند اما با پیروزی این نقض سوخت بشر در این سخن می‌گویند.

**■ اتحاد و همملی مسوولان کشور یک فرضیه است**  
 رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به تاریخ بسیار مستحکم و خوب مسوولان نظام برای مقابله بارنامه‌های دشمن از جمله تحریم اقتصادی افزودند: مسوولان کشور در تقابل قطعنامه تحریم و تحریم‌های یکجانبه آمریکا و اروپا، تصمیمات اساسی درستی گرفته‌اند و نشانده با آن تدبیر و در سایه وحدت و همملی، تحریم به یک فرصت تبدیل خواهد شد.

رهبر معظم انقلاب افزایش و ارتقای تولید ملی را در این زمینه مهم خواندند و افزودند: واردات با مدیریت شود و اگر در این زمینه به بحال قولین نیز نیاز هست مجلس این را اگر انجام دهد.

حضرت آیت الله خامنه ای نقل کرد: «تدبیر و جستجاعت و در مقابله بارنامه‌های دشمن بسیار مهم هستند و تأکید کردند: خود خردمندانه و جستجاعت، با عزیمت به بدین بزرگان و نگاه به دوست‌های روشن، به عزیمت خواهد بود.

حضرت آیت الله خامنه ای، وحدت و همملی را نکته‌ها اساسی ملت و نظام در ادامه حرکت مقتدرانه انقلاب اسلامی دانستند و برای تشریح اهمیت این موضوع تأکید کردند: اتحاد و همملی مسوولان کشور، یک فرضیه است و تعدد در مخالفت با آن، انحصار و سلطوح را ایجاد خواهد کرد.

ایشان با اشاره به تلاش دشمنان برای تبدیل اختلافات کوچک به مسائل بزرگ افزودند: اختلاف ندرت دولت و مجلس در مسائل مختلف با جستجاعت، بلکه تبدیل این اختلافات به مسائل و مشکلاتی غیرقابل اصلاح و زخه‌های غیرقابل علاج، خطایی بزرگ است.

**■ دشمن در صدد امتدادی کردن هر مرد هم مسوولان است**  
 رهبر انقلاب اسلامی در همین زمینه افزودند: از جنای قتل

از شورای نگهبان خواستیم در مواردی که میان مجلس و دولت محل گفتگو مانده است و بود کند تا مشخص شدن خود اختیارات و وظایف مسائل حل شود و تفکیک قوا که از امام قانون اساسی است تحقق یابد.

ایشان حفظ و تسکین مستمر به اصول و باری نکردن در زمین دشمن را مورد تأکید مجدد قرار دادند و خاطرنشان کردند: دشمن در صدد بی اعتماد کردن مردم به مسوولان است و هیچکس نباید به گونه‌ای سخرن بگوید که مردم به دولت، مجلس و قوه قضاییه اعتماد ندارند.

رهبر معظم انقلاب همچنین زیر سؤال بردن بی دلیل امری ازانه شده از سوی دشمنان مسوول را مورد انتقاد قرار دادند و نوشتند: دشمنان در دنیا با این گونه کارهایی اعتماد مردم را تضعیف می‌کنند و خداری کرد.

حضرت آیت الله خامنه ای در پایان سخنانشان تأکید کردند: همه عوامل و تدابیری که بیان شد تنها در سایه توجه و توسل به قدرت الهی و حسن ظن کامل به وعده‌یاری و حیانت یوزبار کرد، مؤثر خواهد بود و ملت ایران و مسوولان نظام، مانند گذشته این راه را به افتخار با آن تکیه بر همین عامل عزت بخش ادامه خواهند داد.

**■ رئیس‌جمهور: دولت، بودجه فرهنگی را به میزان سه برابر افزایش داده است**

رئیس‌جمهور در این دیدار در سخنانی گزارش مسبوطنی از فعالیت‌ها و تلاش‌های دولت در عرصه‌های مختلف فرهنگی، اقتصادی، علمی و فناوری سازندگی و عمران، صنعت و معدن، ارائه ساختار اداری، سیاست خارجی و مدیریت فضای داخلی را به اطلاع رسانید.

ایشان نزد مسائل فرهنگی را یکی از بخش‌های مورد اهتمام دولت برشمرد و با اشاره به هزینه و اهداف فرهنگی انقلاب اسلامی گفت: دولت، بودجه فرهنگی را به میزان سه برابر افزایش داده است و در سفرهای استانی کارگروه‌های فرهنگی وظیفه توسعه و هفندستندگی همه فعالیت‌ها در مسیر ارزش‌ها را بر عهده دارد.

وی همچنین تأکید کرد: از اقدامات انجام گرفته در پیش مسکن و بزم مسکن، مردم، حصادات معدنی و صنعتی، احداث شهرک‌های صنعتی، رشد مثبت اقتصادی، کاهش تورم، واگذاری سهام عرضه، وضعیت خوب بورس و حجج بازار، و صادرات فرهنگی ارائه کرده گفت: یکی از اقدامات مهم دولت، هدفمند کردن برنامه‌ها است که با برنامه‌ریزی دقیق و در حین حال متنازه در برنامه‌ریزی است. رئیس‌جمهور، همتا را برای این عمل خواند: «مقتضی در چارچوب علل‌اتفاق است و تأکید کردند: هر چند که آن کار گفتگویی دادلاسه است اما نسبت به کارآمدی از حقوق خود عقب‌نشینی نخواهد کرد.